Նախահաշվային 
արժեքը 

Թվերով (տառերով) 

²é³ç³ñÏíáÕ ·ÇÝÁ                                    

/ÐÐ ¹ñ³Ù/ 
առանց ԱԱՀ 

Ընդհանուր գինը           

/ՀՀ դրամ/ 

Թվերով (տառերով) 

1 § Անդրանիկ Մեջլումյան¦ 

ԱՁ 8 300 000(ութ ÙÇÉÇáÝ 

երեք Ñ³ñÛáõñ հազար) 

ÐÐ ¹ñ³Ù 

6 270 400 

(վեց միլիոն երկու  հարյուր   
յոթանասուն հազար չորս 

հարյուր) ՀՀ դրամ 

7 524 480 

(յոթ միլիոն հինգ 
հարյուր   քսանչորս 
հազար չորս հարյուր 

ութսուն ) ՀՀ դրամ 

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԸ  àðàÞºò` 

6.1 § ՀՀ ԿՄԱՀ–ԳՀԱՇՁԲ-20/08 ¦  ծածկագրով ·ÝÙ³Ý ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç 1-ին տեղը զբաղեցրած 

Ù³ëÝ³ÏÇó  է  ×³Ý³ã»É § Անդրանիկ Մեջլումյան¦ ԱՁ) áñå»ë ընթացակարգի միակ մասնակից։ 

7. §ՀՀ ԿՄԱՀ–ԳՀԱՇՁԲ-20/08¦  ծածկագրով  պայմանագիր  կնքելու որոշման մասին